
 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 1 / 9 

 
 USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VUT (RVH VUT) 

Č. 3/2019 
 

Datum a čas konání: 28. května 2019 v 8:00 hodin 
Místo konání: zasedací místnost rektora (č. 2.04), rektorát VUT, Antonínská 1, Brno 

 

USNESENÍ Č. 1 
RVH VUT požaduje, aby FEKT VUT předložila do 30. 9. 2021 pro MSP kontrolní zprávy o naplnění požadavku 
Standardů studijních programů VUT: „Studijní plán magisterského studijního programu obsahuje alespoň 
jeden povinný nebo povinně volitelný předmět vyučovaný v angličtině“. Naplnění tohoto standardu bude 
kontrolováno u všech návrhů studijních programů ještě před předložením RVH VUT. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 2 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený bakalářský studijní program Electrical Engineering, se specializacemi 
Electronics and Communication Technologies a Power Systems and Automation, se standardní dobou studia 
3 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do 
oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 3 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Teoretická elektrotechnika se standardní dobou studia 4 roky, 
formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých 
školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 

Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 2 / 9 

USNESENÍ Č. 4 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Theoretical Electrical Engineering se standardní dobou studia 4 
roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o 
vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 5 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Bioinženýrství se standardní 
dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých 
školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 6 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Elektrotechnická výroba a 
management se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, 
zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (80 %) a 
Ekonomické obory (20 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 7 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Mikroelektronika se standardní 
dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých 
školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 3 / 9 

Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 8 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Mikroelektronika a technologie se standardní dobou studia 4 roky, 
formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých 
školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 9 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Microelectronics and technology se standardní dobou studia  
4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona  
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 10 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Informační bezpečnost se 
standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona 
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (60%) a Informatika (40%). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 4 / 9 

USNESENÍ Č. 11 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Elektronika a komunikační 
technologie se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, 
zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 

USNESENÍ Č. 12 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Telecommunications se 
standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Technische Universitat Wien. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 13 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Elektronika a komunikační technologie se standardní dobou studia 
4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona  
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 14 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Electronics and Communication Technologies se standardní dobou 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 5 / 9 

studia 4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona 
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Spolupráce při uskutečňování studijního programu s Ústavem přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 15 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Telekomunikační a informační 
technika se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, 
zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 16 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Teleinformatika se standardní dobou studia  
4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona  
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 17 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Teleinformatics se standardní dobou studia  
4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona  
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 6 / 9 

USNESENÍ Č. 18 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Elektroenergetika se standardní 
dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (55 %) a Energetika (45 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 19 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Electrical Power Engineering se 
standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (55 %) a Energetika (45 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 20 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Elektroenergetika  
a komunikační technologie se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, 
zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (71 %) a Energetika 
(29 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 

USNESENÍ Č. 21 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Power Systems and 
Communication Technology se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 7 / 9 

zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (71 %) a Energetika 
(29 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 22 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Silnoproudá elektrotechnika  
a výkonová elektronika se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou,  
v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 23 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Silnoproudá elektrotechnika a elektroenergetika se standardní 
dobou studia 4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (60 %) a Energetika (40 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 24 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Power Systems and Power Electronics se standardní dobou studia 
4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona  
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Elektrotechnika (60 %) a Energetika (40 %). 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 8 / 9 

USNESENÍ Č. 25 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený bakalářský studijní program Environmentálně vyspělé budovy se 
standardní dobou studia 4 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona 
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Stavebnictví. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě stavební na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 

USNESENÍ Č. 26 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Environmentálně vyspělé 
budovy se standardní dobou studia 1,5 roku, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu 
§ 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Stavebnictví. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě stavební na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 27 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Městské inženýrství se 
standardní dobou studia 1,5 roku, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona 
o vysokých školách do oblasti vzdělávání Stavebnictví. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě stavební na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 28 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený bakalářský studijní program Účetnictví a daně se standardní dobou 
studia 3 roky, formou studia prezenční, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách 
do oblasti vzdělávání Ekonomické obory. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě podnikatelské na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 9 / 9 

USNESENÍ Č. 29 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat akademicky zaměřený navazující magisterský studijní program Účetnictví a finanční řízení 
podniku se standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, 
zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Ekonomické obory. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě podnikatelské na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 30 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat doktorský studijní program Řízení a ekonomika podniku se standardní dobou studia 4 roky, 
formou studia prezenční a kombinovanou, v českém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých 
školách do oblasti vzdělávání Ekonomické obory. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě podnikatelské na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 31 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat zaměřený doktorský studijní program Company Management and Economics se standardní 
dobou studia 4 roky, formou studia prezenční a kombinovanou, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Ekonomické obory. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje Fakultě podnikatelské na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 10 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 

USNESENÍ Č. 32 
RVH VUT projednala podstatné změny u studijních programů uskutečňovaných na FSI VUT. 

VERIFIKOVAL 

PODPIS ZÁPISU 

 

prof. Ing. Tomáš Hruška, CSc. 

Místopředseda RVH VUT 
Zapsala: Hana Doležalová, BA (Hons) 


	USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VUT (RVH VUT) č. 3/2019
	USNESENÍ Č. 1
	USNESENÍ Č. 2
	USNESENÍ Č. 3
	usnesení č. 4
	usnesení č. 5
	usnesení č. 6
	usnesení č. 7
	usnesení č. 8
	usnesení č. 9
	usnesení č. 10
	usnesení č. 11
	usnesení č. 12
	usnesení č. 13
	usnesení č. 14
	Usnesení č. 15
	usnesení č. 16
	usnesení č. 17
	usnesení č. 18
	usnesení č. 19
	usnesení č. 20
	usnesení č. 21
	usnesení č. 22
	Usnesení č. 23
	usnesení č. 24
	usnesení č. 25
	usnesení č. 26
	usnesení č. 27
	usnesení č. 28
	usnesení č. 29
	usnesení č. 30
	usnesení č. 31
	usnesení č. 32
	VERIFIKOVAL
	PODPIS ZÁPISU

